As empresas MAXIMUS ESPORTES COMÉRCIO LTDA. – EPP, BRASIL SPORT 

FITNESS COM. LTDA. – ME e METALURGICA FLEX FITNESS LTDA. - EPP 

apresentaram propostas para os itens 1 a 20. 

Para o item 01 a METALURGICA FLEX FITNESS LTDA. - EPP ofertou lance no 

valor de R$ 127,00 (cento e vinte e sete), entretanto tal valor está acima do 

estimado no processo. 

Para o item 02 a METALURGICA FLEX FITNESS LTDA. - EPP ofertou o menor 

lance no valor de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais). 

Para o item 03 a METALURGICA FLEX FITNESS LTDA. - EPP ofertou o menor 

lance no valor de R$ 7.650,00 (sete mil, seiscentos e cinquenta reais). 

Para o item 04 a MAXIMUS ESPORTES COMÉRCIO LTDA. – EPP ofertou a 

menor proposta no valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais), não havendo lances para o 

item. 

Para o item 05 a METALURGICA FLEX FITNESS LTDA. - EPP ofertou o menor 

lance no valor de R$ 63,50 (sessenta e três reais e cinquenta centavos). 

Para o item 06 a MAXIMUS ESPORTES COMÉRCIO LTDA. – EPP ofertou a